Câmara tvtunicipat O

Rua Professor Toledo, 668
e-mails : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br
S ite : www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br
CNPJ: 60.113.172/0001 -01

Fones: (15) 3281-1613
(1s) e9800-4747

Fax: (15) 99706-3989
CEP: 18.190-000

rNDrcAçÃo N' $19 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, âs providências
necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Efetuar a marcação/pintura de cada baia/vaga
do ponto de taxi, assim como instalar coberturas/toldos também do
outro lado dos locais de parada/espera, localizado no Centro da
Cidade, defronte à Casa da Bugiganga e ao lado da Polícia Militar.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender
pedidos feitos por diversos taxistas a este Vereador, a fim de viabilizar
a utilização do local, de forma mais organizada, apropriada e

confortável, tanto para os motoristas, quanto para os munícipes que se

utilizam do serviço.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 26 de Novembro de 2022.

A DE OLIVEIRA
NÊ

RI

R